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nazov
komoda Dolce Vita
komoda Dolce Vita
komoda Dolce Vita
komoda Dolce Vita
komoda Dolce Vita
komoda Dolce Vita
komoda Dolce Vita

komoda Dolce Vita

Vazeny zakaznik,

hase komoda Dolce Vita

sedenie a spanie

rozmer
80x40cm V100cm
130x40cm V100cm
150x40cm V100cm
180x40cm V100cm
80x40cm V100cm
130x40cm V100cm
150x40cm V100cm
180x40cm V100cm

ak budete chciet vypocitat presnu cenu,

Cennik komody

prevedenie
obojstranne obla / zasuvky

obojstranne obla / zasuvky + dvierka

obojstranne obla / zasuvky + dvierka

obojstranne obla / zasuvky + dvierka

obojstranne hranata / zasuvky

obojstranne hranaté / zasuvky + dvierka
obojstranne hranata / zasuvky + dvierka

obojstranne hranaté / zasuvky + dvierka

kontaktujte bud’ predajiiu alebo nase kolegyne na online chate.

Kontaktné udaje na Online chat:

Mail: sluzbyzakaznikom@sedackyphase.sk
Mob: +421 902 615 824

cena
1248 €
1388 €
1802 €
2216 €
640 €
820 €
900 €
990 €

Cennik je platny od 7.8.2023



